1

证券代码：600836     证券简称：上海易连    编号：临 2022－085

上海易连实业集团股份有限公司

关于第一大股东协议转让部分股份完成过户登记的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

1、2022年 12月 14日，上海易连实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）

第一大股东杭州浙发易连商务管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“浙发易连”）

将其持有的公司 36,668,600 股无限售条件流通股（占公司总股本的 5.45%）已

变更登记至湖南邕兴私募基金管理有限公司-邕兴文远价值成长私募证券投资基

金（以下简称“邕兴文远”）名下。

2、截至本公告披露日，浙发易连持有公司 130,345,052 股无限售条件流通

股，占本公司总股本的 19.37%，仍为公司第一大股东。

一、本次股份协议转让的基本情况

公司第一大股东浙发易连与湖南邕兴私募基金管理有限公司（代表“邕兴文

远价值成长私募证券投资基金”）于 2022年 11月 28日签署了《股份转让协议》，

浙发易连拟将其持有的 36,668,600 股无限售条件流通股（以下简称“标的股

份”），以 6.10元/股的价格转让给邕兴文远，标的股份占公司总股本的 5.45%，

转让总价为 223,678,460 元。具体情况详见公司已发布的《关于第一大股东拟协

议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（临 2022-079）。

二、本次股份协议转让过户登记情况

2022 年 12 月 15 日，公司收到浙发易连转发的中国证券登记结算有限责任

公司出具的《过户登记确认书》，浙发易连与邕兴文远协议转让部分股份事项已

完成过户登记，转让股份性质为无限售流通股，过户日期为 2022年 12月 14日。

2

本次股份协议转让过户前后，浙发易连与邕兴文远拥有公司权益的情况具体

见下表：

股东名称
本次股份过户前 本次股份过户后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

浙发易连（转让方） 167,013,652 24.83% 130,345,052 19.37%

邕兴文远（受让方） 0 0.00% 36,668,600 5.45%

三、其他相关说明

本次协议转让股份过户登记完成后，公司第一大股东浙发易连持有公司

130,345,052股，占公司总股本的 19.37%。

本次股份协议转让符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券

交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法律法规、部门规章及规范

性文件和《公司章程》的规定。

特此公告。

上海易连实业集团股份有限公司董事会

二○二二年十二月十五日